[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 января 2016 года

№147/1349-V

г. Кемерово

О возложении полномочий избирательной комиссии Березовского городского округа на территориальную избирательную комиссию Березовского городского округа
В целях подготовки и проведения муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления, рассмотрев обращение Совета народных депутатов Березовского городского округа от 26 ноября 2015 года №231 к Избирательной комиссии Кемеровской области, на основании пункта 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 4 статьи 9 Закона Кемеровской области «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Кемеровской области» Избирательная комиссия Кемеровской области постановляет:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии Березовского городского округа на территориальную избирательную комиссию Березовского городского округа на срок ее полномочий.

2. Разрешить председателю территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа использовать печать территориальной избирательной комиссии при подготовке и проведении муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления.

3. Информационному центру при Избирательной комиссии Кемеровской области (Красников Ю.В.) совместно с территориальной избирательной комиссией Березовского городского округа обеспечить использование комплекса средств автоматизации государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении муниципальных выборов, местного референдума, голосования по отзыву депутата, выборного должностного лица местного самоуправления.

4. Настоящее постановление довести до сведения Совета народных депутатов Березовского городского округа, администрации Березовского городского округа, территориальной избирательной комиссии Березовского городского округа.

5. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации Березовского городского округа.

6.
 Разместить настоящее постановление на сайте Избирательной комиссии Кемеровской области в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».

        Председатель

Избирательной комиссии

    Кемеровской области
  Ю.П. Емельянов

          Секретарь

Избирательной комиссии
    Кемеровской области
  Н.Н. Плешкань